
Zarządzenie Nr 27/2024
Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 21 marca 2024 roku

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości komunalnej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.),

art. 25 ust. 1, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U.

2023  poz.  344  ze  zm.),  §  3  pkt  1  w  związku  z   § 22  Uchwały  Nr  XVII/81/2007  Rady  Gminy  w  Miłkowicach  z  dnia  

16  listopada  2007  roku  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy

Miłkowice  (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2007r., Nr 306, poz. 4196 ze zm.)  zarządza się co następuje:

§ 1.

1  .  Przeznacza  się  do  dzierżawy  budynek  użytkowy  po  dawnym  przedszkolu  o  powierzchni  374,38  m2  oraz  część

nieruchomości  gruntowej  oznaczonej  numerem  geodezyjnym  326  o  powierzchni  0,15  ha,  położonych  w  miejscowości

Miłkowice.  Dla nieruchomości prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Legnicy księga wieczysta nr LE1L/00064975/7.

2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Miłkowice uchwała Rady Gminy Miłkowice nr L/331/2022  z

dnia 23.11.2022 r. nieruchomość leży na terenie oznaczonym symbolem 3.Up - teren zabudowy usługowej - usługi publiczne.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


